Kijk voor ons totale product aanbod op:
shop.uniwarm.nl
UNIWARM SOLID
Gemak en behaaglijkheid met de
Uniwarm Solid systemen
artikelnummer	 18UWVLV14
product	 gipsvezel
fabrikant	 Uniwarm

gewicht per plaat	 18,5 kg
gewicht per m²	 25,69 kg
platen per pallet	 50 stuks
oppervlakte per pallet	 36 m²
gewicht per pallet	 925 kg
hoh- afstand leidingen	 150 mm
leiding diameter	 16 mm
max. meter per groep
bij gebruik 16 x 2 mm leiding	 100 meter
EAN Code	 8719979014919
Technische specificaties voor Uniwarm Solid
Solid 14 Solid 16
18UWVLV14 18UWVLV14-C 18UWVLV16 18UWVLV16-C
Artikelnummer	 Productnaam
18UKVILT	 klimaatsysteem geluidsisolatie (0,49 x 1,49 m) dikte 9 mm
18UKRI50	 Uniwarm klimaatsysteem randisolatie 8 mm dik 50 mm hoog/50 m/rol
18UWVLV16	 droogbouw noppenpl. hoh 150 mm tbv leiding 16 x 2 mm 23 mm 0.72 m²
18UWVLV16-C	 droogbouw plaat. hoh 150 mm tbv leiding 16 x 2 mm 23 mm dik 0.72 m²
18UK0010	 Uniw Klim.syst. 10 x 1000 x 1500 mm belasting spr.pl.
111001	 Uniwarm PE-RT 5 lagen leiding 16 x 2 mm NATUREL 200 mtr/rol
verdeler naar keuze warmtebron bv:
1927000004	 Boxer verdeler LABEL A met aanvoer- en retourkraan 4 groepen
19RT-05-04	 Riho Verwarmen/Koelen verdeler 4-groepen
171900016	 euro konuskoppelingen 16 x 3/4””inw t.b.v. akb/pe/pex
18UKVM	 Uniwarm Klimaatsysteem vulmassa 25 kg per zak
18UKML	 Uniwarm klimaatsysteem montagelijm
18UWSS22	 droogbouw 22 mm schroeven 500 st (voor 45 m²)
18UWML08	 droogbouw montagelijm 0,8 kg/fles (voor 20 m²)
00OPT350	 Energiebesparende Comfortiser
Gereedschappen
accuboor-